
Zarządzenie nr  29/2022 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Gorlice z dnia 01 grudnia 2022 roku 

W sprawie sprzedaży detalicznej choinek jodłowych i świerkowych. 

 

(Zn. Spr. ZG-805.9.2022) 

 

         Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach z późniejszymi 

zmianami oraz paragrafu 22 ust. 2  Statusu Państwowego Gospodarstwa Leśnego lasy 

Państwowe, stanowiącego załącznik do rozporządzenia nr 50 Ministra ochrony Środowiska 

Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku w sprawie nadania Statutu    

Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu lasy Państwowe zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

 

          Wprowadzam do stosowania cennik detaliczny na choinki jodłowe i świerkowe.                             

Cennik na choinki jodłowe i świerkowe stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§2. 

Sprzedaż detaliczna choinek prowadzona będzie od 15 grudnia 2022 roku do czasu       

wyczerpania zapasów w siedzibie Nadleśnictwa Gorlice w Zagórzanach od poniedziałku do 

piątku w godz. 7.30 do 14.00. 

Sprzedaż choinek odbywa się tylko za gotówkę. Odbiór choinek następuje na podstawie 

paragonu. W przypadku konieczności uzyskania faktury VAT, klient powinien przed 

dokonaniem zapłaty zgłosić się do pok. Nr 19 celem uzyskania stosownego dokumentu. 

 

§3. 

 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

                                                                                                                 Józef Legutko 

           Podpis elektroniczny  



 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 29/2022 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Gorlice  

z dnia 01.12.2020 r. 

 

Sprzedaż choinek jodłowych i świerkowych 

 

Cennik detaliczny choinek jodłowych i świerkowych. Cena brutto (zł/szt.) 

 
Lp. 

 
Wysokość (m) 

 
świerkowe 

 
jodłowe 

1. do 1 40,00 40,00 
2. 1,1 – 2,5 60,00 60,00 

3. > 2,6  100,00 100,00 
 

 

 

 

 

 


